

拜城县公安局刑侦智慧  
侦查中心装饰装修维修  
项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 304164.01  
(大写) : 叁拾万肆仟壹佰陆拾肆元零壹分

招 标 人 : \_\_\_\_\_ (单位盖章)      造价咨询人 : \_\_\_\_\_ (单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_ (签字或盖章)      法定代理人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_ (签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_ (造价人员签字盖专用章)      复 核 人 : \_\_\_\_\_ (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 :      年   月   日      复 核 时 间 :      年   月   日



# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心装饰装修维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	28148.26		499.54	853.03
2	装饰装修工程	230874.77	47940	3008.11	5448.47
3	电气设备安装工程	35419.72		191.35	1234.14
4	给排水工程	9721.26		20.53	132.43
合计		304164.01	47940	3719.53	7668.07

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除						
1	011612001001	管道拆除	1. 管道种类、材质：室内排水管拆除 2. 管道上的附着物种类：DN32、DN50	m	18	10.36	186.48	
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称：原实体墙拆除 2. 运距：人工清运至楼外，转运至指定位置	m <sup>3</sup>	27.6	157.31	4341.76	
3	011610001001	木门窗拆除	1. 名称：拆除原有套装门 2. 运距：人工清运至楼外，转运至指定位置	樘	6	131.86	791.16	
4	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 栏杆(板)的高度：3m 2. 栏杆、栏板种类：拆除室内隔离护栏	m <sup>2</sup>	42	21.52	903.84	
5	011612001002	管道拆除	1. 管道种类、材质：室内排水管拆除 2. 管道上的附着物种类：DN20	m	40	3.05	122	
		分部小计					6345.24	
		土建						
1	040305004001	砖砌体	1. 部位：卫生间 2. 材料品种、规格：250mm加气块墙 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	2.42	412.75	998.86	
2	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位：卫生间墩台 2. 砖品种、规格、强度等级：多孔砖 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	0.41	643.85	263.98	
3	060212014001	零星砌体	1. 名称：加气块改门洞 2. 规格：250mm加气块 改门洞	m <sup>3</sup>	0.46	566.49	260.59	
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：12mm 1:3水泥砂浆	m <sup>2</sup>	63.82	16.1	1027.5	
5	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位：零星抹灰 2. 底层厚度、砂浆配合	m <sup>2</sup>	5.98	75.55	451.79	
本页小计							9347.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心装饰装修  
维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			499.54			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	292.68			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	121.05			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	85.81			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	6.25			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	6.82			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	62.51			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	9.66			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。











# 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心装饰装修维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	853.03		853.03
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	5683.05	0.25	14.21
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	729.71		729.71
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	5683.05	8.85	502.95
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	5683.05	0.79	44.9
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	5683.05	2.51	142.64
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	5683.05	0.31	17.62
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	5683.05	0.38	21.6
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	5683.05	1.92	109.11
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	25824.09	9	2324.17
合计					3177.2

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰装修工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	154890.55	
1.1	拆除	10365.16	
1.2	装修	144525.39	
二、	措施工程费	3532.7	
2.1	其中：安全文明施工费	3008.11	
三、	其他项目费	47940	—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价	47940	—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	5448.47	—
五、	增值税销项税额	19063.05	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		230,874.77	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		拆除							
1	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:拆除原有软包墙面 2. 运距:人工清运至楼外, 转运至指定位置	m2	96.6	5.98	577.67		
2	011608003001	铲除裱糊面	1. 铲除部位名称:铲除原有墙面墙纸 2. 运距:人工清运至楼外, 转运至指定位置	m2	85	5.24	445.4		
3	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:拆除木质墙裙中纤板饰面 2. 运距:人工清运至楼外, 转运至指定位置	m2	35.7	7.08	252.76		
4	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原地面砖凿除 2. 运距:人工清运至楼外, 转运至指定位置	m2	83.6	11.55	965.58		
5	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:原吊顶拆除 2. 运距:人工清运至楼外, 转运至指定位置	m2	262.3	11.96	3137.11		
6	011612002001	卫生洁具拆除	1. 名称:拆除蹲便器 2. 说明:垃圾清运, 运距施工方自行考虑	套	2	55.76	111.52		
7	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:铲除原有墙面乳胶漆	m2	658.8	7.4	4875.12		
		分部小计					10365.16		
		装修							
1	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:2000*2700 2. 门框、扇材质:65系断桥隔热铝合金窗, 4+12A+4 3. 说明:含五金配件, 安装到位, 满足图纸设计要求	樘	1	3130.02	3130.02		
2	010801006001	门锁安装	1. 锁品种:密码锁	套	1	1702.3	1702.3		
3	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 面层材料品种、规格:铝扣板吊顶	m2	20.4	132.6	2705.04		
4	011210005001	成品隔断	1. 名称:卫生间隔板	m2	11	253.32	2786.52		
本页小计								20689.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 隔断材料品种、规格、颜色:生态板定制					
5	011501001001	柜台	1. 台柜规格:600*1800*720 2. 材料种类、规格:生态板定制+大理石台面	m	3.6	1500.76	5402.74	
6	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:2.5 2. 面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑地砖	m <sup>2</sup>	20.32	111.64	2268.52	
7	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:卫生间墙面 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600	m <sup>2</sup>	63.28	115.36	7299.98	
8	010801006002	门锁安装	1. 锁品种:更换执手锁 2. 锁规格:L型	套	6	160.71	964.26	
9	010808001001	木门窗套	1. 门窗套展开宽度:60mm 2. 面层材料品种、规格:实木线条 更换门窗套线	m	32.5	19.7	640.25	
10	011208001002	柱（梁）面装饰	1. 龙骨材料种类、规格、间距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:石膏板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:外侧乳胶漆	m <sup>2</sup>	28.4	163.5	4643.4	
11	01B001	包分水器	1. 名称:生态板包分水器 2. 规格:550*810*800	个	1	602.19	602.19	
12	01B002	包分水器	1. 名称:生态板包分水器 2. 规格:700*1100*850	个	1	915.68	915.68	
13	080807013001	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	1. 名称:封堵门洞 2. 材质:石膏板 3. 门洞规格:1000*2500	处	5	944.82	4724.1	
14	020906001001	隔墙板、隔断	1. 构件类型:石膏板隔断 2. 厚度:100mm 3. 龙骨+基层:轻钢金龙骨双面石膏板	m <sup>2</sup>	17.55	94.84	1664.44	
15	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、间距:T型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:矿棉隔音板	m <sup>2</sup>	219.3	91.02	19960.69	
16	011302001003	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、	m <sup>2</sup>	45.6	84.6	3857.76	
本页小计							52944.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			高度:不上人 2.龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 3.基层材料种类、规格:石膏板吊顶					
17	011105003001	块料踢脚线	1.踢脚线高度:100mm 2.面层材料品种、规格、颜色:块料踢脚线	m2	6.5	144.78	941.07	
18	011105004001	塑料板踢脚线	1.踢脚线高度:70mm 2.面层材料种类、规格、颜色:PVC踢脚线	m2	6.65	192.28	1278.66	
19	011406001001	抹灰面油漆	1.基层类型:一般抹灰面 2.腻子种类:石膏腻子 3.刮腻子遍数:2遍 4.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆	m2	658.8	19.78	13031.06	
20	010809004001	石材窗台板	1.粘结层厚度、砂浆配合比:结构胶粘贴 2.窗台板材质、规格、颜色:大理石窗台板	m2	7.22	391.01	2823.09	
21	011104004001	防静电活动地板	1.支架高度、材料种类:80mm 2.面层材料品种、规格、颜色:陶瓷面板	m2	80.2	424.63	34055.33	
22	010810001001	窗帘	1.窗帘材质:布艺,规格甲方选定 2.窗帘高度、宽度:3800*2800 3.带幔要求:遮帘(包含滑轨等全部内容)	套	11	1369.6	15065.6	
23	010808001002	木门窗套	1.窗代号及洞口尺寸:2300*2600 2.门窗套展开宽度:390 3.面层材料品种、规格:生态板定制	樘	4	1189.43	4757.72	
24	010808001003	木门窗套	1.窗代号及洞口尺寸:1800*2800 2.门窗套展开宽度:390 3.面层材料品种、规格:生态板定制	樘	5	1085.94	5429.7	
25	011208001003	柱(梁)面装饰	1.面层材料品种、规格、颜色:铝塑板饰面 2.压条材料种类、规格:不锈钢线条包角	m2	2.78	355.42	988.07	
本页小计							78370.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 部位:柱面						
26	011208001004	柱（梁）面装饰	1. 面层材料品种、规格、颜色:铝塑板饰面 2. 压条材料种类、规格:不锈钢线条包角 3. 部位:拼接屏周边	m2	5.68	508.31	2887.2		
		分部小计					144525.39		
		分部小计					154890.55		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计								2887.2	
合计								154890.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。















# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 安装方式:明装	台	1	638.1	638.1		
2	030404017002	配电箱	1. 名称:回流箱 2. 安装方式:墙面开孔,暗装	台	1	738.1	738.1		
3	030412001001	普通灯具	1. 名称:卫生间方灯 2. 规格:300*300	套	3	91.09	273.27		
4	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	13.5	3.37	45.5		
5	030412001002	普通灯具	1. 名称:视频调度室-专用顶灯 2. 型号:600*600 3. 规格:视频调度时, 对面屏幕不闪屏, 麻点 4. 类型:30W 品牌甲方指定	套	21	275.92	5794.32		
6	030412001003	普通灯具	1. 名称:方板灯 2. 型号:600*600 3. 规格:LED 60W 4. 类型:品牌甲方指定	套	24	192.09	4610.16		
7	030412001004	普通灯具	1. 名称:方形吊顶 2. 型号:LED 60W 3. 规格:300*1200	套	4	192.09	768.36		
8	030412001005	普通灯具	1. 名称:筒灯 2. 型号:LED 12W 3. 规格:Φ 230mm	套	11	221.84	2440.24		
9	030412001006	普通灯具	1. 名称:照明应急灯	套	1	99.85	99.85		
10	030412001007	普通灯具	1. 名称:安全出口指示灯	套	2	99.85	199.7		
11	040801029001	照明开关	1. 名称:单联单开 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:明装	个	5	26.65	133.25		
12	040801029003	照明开关	1. 名称:单联双开 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:明装	个	1	29.71	29.71		
13	040801029002	照明开关	1. 名称:单联三开 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:明装	个	2	32.77	65.54		
14	030404035001	插座	1. 名称:插座 2. 规格:5孔	个	12	36.87	442.44		
本页小计								16278.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 安装方式:明装					
15	030404035002	插座	1. 名称:插座 2. 规格:5孔 3. 安装方式:暗装	个	24	39.38	945.12	
16	030404035003	插排	1. 名称:插排 2. 规格:20孔 3. 安装方式:明装	个	12	106.23	1274.76	
17	030411002001	线槽	1. 名称:弧形线槽 2. 材质:铝合金 3. 规格:80mm	m	5	44.7	223.5	
18	030411002002	线槽	1. 名称:弧形线槽 2. 材质:铝合金 3. 规格:50mm	m	7	35.99	251.93	
19	030411002003	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:PVC 3. 规格:25mm	m	13	19.08	248.04	
20	030411002004	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:PVC 3. 规格:40mm	m	38	20.28	770.64	
21	030411002005	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:PVC 3. 规格:100mm	m	8	43.66	349.28	
22	030413002001	凿（压）槽	1. 名称:墙面开槽 2. 填充（恢复）方式:砂浆恢复	m	51	37.52	1913.52	
23	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:RPE 3. 规格:DN15mm 4. 配置形式:明配	m	200	15.29	3058	
24	030411001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:RPE 3. 规格:DN32mm 4. 配置形式:明配	m	10	19.83	198.3	
25	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV 4. 规格:16 5. 材质:铜芯	m	52	13.25	689	
26	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV 4. 规格:6 5. 材质:铜芯	m	85	4.33	368.05	
本页小计							10290.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
27	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	800	4.28	3424	
28	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	300	2.85	855	
		分部小计					30847.68	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							4279	
合计							30847.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。













# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	8741.8	
1.1	给水	511.55	
1.2	排水	8230.25	
二、	措施工程费	44.36	
2.1	其中：安全文明施工费	20.53	
三、	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	132.43	—
五、	增值税销项税额	802.67	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		9,721.26	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		给水							
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:DN20 PE管 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	m	40	7.76	310.4		
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:DN32 PE管 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	m	5	9.17	45.85		
3	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:螺纹阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:螺纹连接	个	2	77.65	155.3		
		分部小计					511.55		
		排水							
1	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:DN50 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:闭水实验	m	13	27.21	353.73		
2	031004003001	洗脸盆	1. 材质:成品洗脸盆 柜式 2. 规格、类型:挂墙式 3. 组装形式:含水龙头1个、脸盆及柜体	组	4	988.66	3954.64		
3	031004014001	给、排水附(配件)	1. 材质:地漏 (不锈钢) 2. 型号、规格:DN80 3. 安装方式:地面嵌入	个	4	60.56	242.24		
4	031004007001	小便器	1. 材质:搪瓷 2. 规格、类型:感应式小便器	组	2	1097.34	2194.68		
5	031004006001	大便器	1. 材质:陶瓷(品牌甲方	组	2	742.48	1484.96		
本页小计								8741.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局刑侦智慧侦查中心  
装饰装修维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			选定) 2. 规格、类型:蹲式 3. 附件名称、数量:含水 箱等全部附件					
		分部小计					8230.25	
		分部小计					8741.8	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								8741.8

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。











